
- -· 
L...OM~~AHA 

LOM-2017-0006-L-02 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na dodávky spojovacího materiálu dle českých nebo 
evropských norem (EN, ČSN, DIN) 

č. LOM -2017-0006-L 

Smluvní strany: 

1. Kupující: 
LOM PRAHA s.p. 
Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Sídlo: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O, Malešice 
Zastoupený: Davidem Rodem, MSc., LL.M., výkonným ředitelem 

Vyřizuje ve věcech finančních: 
Vyřizuje ve věcech obchodních: 

Vyřizuje ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

dále jen „Kupující" 

a 

2. Dodavatelé 

AEROPROFIL, s.r.o. 

podniku 
  

     
 

    

00000515 
CZ00000515 
Česká spořitelna, a.s. 
994404-0141472001/0800 

 
 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37841 
Sídlo: 
Zastoupená: 
vyfizuje: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Adresa pro doručování korespondence: 

e-mail pro doručování korespondence: 

A VITRADE, s.r.o. 

Za Drahou 1415, 696 62 Strážnice 
Josef Vavřík, jednatel 

 
26221934 
CZ26221934 
č.ú. 1921590257/0100 
AEROPROFIL, s.r.o., Za Drahou 1415, 696 62 
Strážnice 

 

Zapsaná v OR u Krajského soudú v Brně, spisová značka C 29978 
Sídlo: Bílovice 158, 687 12 Bílovice 
Zastoupená:   
Ve věcech finančních:   
Ve věcech obchodních:   
lČ: 25521462 
DIČ: CZ25521462 
Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště, 

- I -



Adresa pro doručování korespondence: 
e-mail pro doručování korespondence: 

Fabory CZ Holding s.r.o. 

č.ú. 43-9001710267/0100 
Bílovice 158, 687 12 Bílovice 

 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59267 
Se sídlem: Šlapanice, K Letišti I 825, PSČ 664 51 
Zastoupená: Petr Hendrych, Sales Director CZ&SK 
Vyňzuje:  
IČ: 25357425 
DIČ: CZ25357425 
Bankovní spojení: 17625963/0300 (ČSOB a.s.) 
Adresa pro doručování korespondence: šla panice, K Letišti 1825, PSČ 664 51 
e-mail určený pro doručování výzev:  

LOTAIR CZ s.r.o. 
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17680 
se sídlem: Libušina 161, 391 65 Bechyně 
zastoupený: lvans lvanovs, jednatel společnosti 

vyňzuje: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

adresa pro doručování korespondence: 

e-mail určený pro doručování výzev: 

METALCOM Kutná Hora a.s. 

Sergej s Nazarovs,jednatel společnosti 
  

28109287 
CZ28109287 
ERB Bank a.s., Štefánikova 78/50, 150 00 
Praha 5 
č.ú.: CZK1013006/2210 
IBAN: CZ472210 0000 0000 0101 3003 
č.ú.: USD 1060945/2210 
IBAN: CZ62 2210 0000 0000 0106 0945 
LOTAIR CZ s.r.o., Libušina 161, 391 65 
Bechyně 

 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2945 
Se sídlem: Karlov 196,284 18 Kutná Hora 
Zastoupená: Jan Charvát, ředitel společnosti 
IČ: 61672068 
DIČ: CZ61672068 
Bankovní spojení: 

adresa pro doručování korespondence: 
e-mail pro doručování výzev: 

Ing. Rostislav Trlida 
Se sídlem: 
Vyřizuje: 

IČ: 

Komerční banka a.s. 
č.ú.: 9314330257/0100 
METALCOM Kutná Hora a.s., 285 46 Úmonín 1 

 

Ořechov 130, 687 37 Polešovice 
Ing. Rostislav Trlida, jednatel společnosti 
68716478 

- 2 -



DIČ: 
Bankovní spojení: 
Adresa pro doručování korespondence: 
e-mail pro doručování výzev: 
telefonní spojení: 

dále jen „Dodavatel" 

CZ6304 l 82269 
43-9001710267/0100 
Ořechov 130, 687 37 Polešovice 

 
  

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.01.2017 Rámcovou smlouvu na dodávky 

spojovacího materiálu dle českých nebo evropských norem (EN, ČSN, DIN) (dále jen 

„Rámcová smlouva"), uzavřenou ve smyslu ustanovení § 82 a § 89 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „ZVZ") a ve smyslu 

ustanovení § 1746, odst. 2 a pro jednotlivé dodávky ve smyslu § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,jejímž předmětemje závazek dodavatele dodávat 

spojovací materiál (vrutů a šroubů, matic, podložek, závlaček, nýtů) dle českých nebo 

evropských norem (EN, ČSN, DIN), (dále jen „zboží") podle skutečných potřeb kupujícího 

k zajištění plynulé výroby a provozu na základě dílčích veřejných zakázek a následných 

objednávek a převádět na kupujícího vlastnické právo ke zboží 

( dále jen „ Rámcová smlouva"). 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím dodatku 

k Rámcové smlouvě: 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny v komunikaci mezi Kupujícím a Dodavatelem 

uvedené v čl. IV, odst. 2, odst. 5 a odst. 6. Rámcové smlouvy, a to v návaznosti na 

skutečnost, že dne 18. října 2018 nabyl účinnosti§ 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), který 

ukládá povinnost pro zadavatele a dodavatele provádět veškerou písemnou komunikaci 

mezi smluvními stranami elektronicky. Písemná komunikace v zadávacím řízení musí 

být od 18. října 2018 plně elektronická, a to včetně podání nabídek. Nabídky včetně 
dalších úkonů vymezených § 28 odst. 1 písm. i) ZZVZ budou podávány 

prostřednictvím elektronického nástroje Kupujícího. Pokud se elektronická komunikace 

týká jiných úkonů, než jsou uvedeny v § 28 odst. 1) ZZVZ, nemusí být prováděna 

prostřednictvím elektronického nástroje Kupujícího, ale může být vedena 

prostřednictvím jiné elektronické formy komunikace, např. e-mailem, datová schránka 

apod. 

1.1 Článek IV. odst. 2, odst. 5 a odst. 6 se ruší a nahrazuje následným zněním: 

- 3 -



2. ,,Kupující na základě svých potřeb zašle elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje dodavatelům, se kterými je uzavřena tato Rámcová smlouva Výzvu." 

5. a 6. ,,Nabídku do minitendru je možné podat prostřednictvím elektronického nástroje 

Kupujícího tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Za okamžik podání 

nabídky se považuje její doručení prostřednictvím elektronického nástroje. Na případné 

zpoždění nabídky během jejího doručování prostřednictvím elektronického nástroje 

nebude brát Kupující zřetel, stejně jako na nabídky doručené jiným způsobem, než 
prostřednictvím elek troníckého nástroje. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek č. I nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše 

jako poslední. 

2.2 Ostatní ujednání Rámcové smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti beze změny. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích stejnopisu, přičemž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost originálu. 

2.4 Obě Smluvní strany si tento dodatek přečetly a svým podpisem potvrzují, že je projevem 

jejich pravé a svobodné vůbec. 

V ... 'J~1.4f; .......... dne i?,.1i?/9.& 

A 2 
L.OM\=~/\H/'\ 

,_(;1,1 f'aAHA 1.p., li,ecř'J'.!l 2i018, JO&m; Prah.i 10- Maldice 
·( 1.HJGlJ051 ~. LI!( C(.OCGiJ.051 S. (,~pis ~ Obchodním :-ei',tffku 
,,:~L•11-.i•ri ~Ms~kýrn !>O:.Jd1:.'r11 '{ i'rci2e cddil MY, ·,lofaa tfs:o 283 

V Praze dne .f.1: .f! .~,1g 

- 4 -




